Информационный бюллетень
«Вестник Петровского сельского поселения»

Утвержден
Решением № 2 6 сессии 2 созыва
Совета Петровского сельского
поселения от 11.03.2010 г.

ВЫПУСК № 39
от 03 октября 2025 г.

[image: ]

Республика Карелия
Кондопожский муниципальный район
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2024 г.                                                    	№  44

Об определении специально отведенных мест,  приспособленных для проведения массовых социально значимых мероприятий на территории Петровского сельского поселения

В соответствии с Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Петровского сельского поселения постановляет:

1. Определить в качестве места приспособленного для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера на территории  Петровского сельского  поселения:
- с. Спасская Губа, ул. Комсомольская, д. 6,  площадь у Дома Культуры;
- п. Нелгомозеро, ул. Советов, д. 24, площадь у клуба.
2. Опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике Петровского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения           	Л.Н. Дорофеева

image1.png